
 
 

Zarządzenie Nr 92 / 2008 
Kierownika O środka Pomocy Społecznej  Gminy Lubawa 

z dnia 01 sierpnia 2008r 
 
 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówi eń publicznych, zasad 
post ępowania przy udzielaniu zamówie ń publicznych oraz organizacji, trybu pracy i 
zakresu obowi ązków członków Komisji przetargowej prowadz ącej post ępowanie o 
udzielenie zamówienia publicznego w O środku Pomocy Społecznej Gminy Lubawa. 
 
 
 
Działając na podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2005r  Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) w związku z art. 21 ust. 3 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. –Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2007r 
Nr 223, poz. 1655) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Wprowadza się „Regulamin udzielania zamówie ń publicznych  przez Ośrodek 
Pomocy Społecznej Gminy Lubawa”, stanowiący załącznik nr 1  do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Wprowadza się „Regulamin organizacji, trybu pracy i zakresu obowi ązków 
członków Komisji przetargowej prowadz ącej post ępowanie o udzielenie 
zamówienia publicznego” , stanowiący załącznik nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

3. Wprowadza się „Regulamin udzielania zamówie ń publicznych o warto ści nie 
przekraczaj ącej kwoty 14.000 euro  przez Ośrodek Pomocy Społecznej Gminy 
Lubawa”, stanowiący załącznik nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

4. Wprowadza się wzory druków wspólne dla wszystkich trybów zamówień: 
1) „Plan zamówie ń publicznych”,  stanowiący załącznik nr 4  do niniejszego 

zarządzenia. 
2) „Rejestr zamówie ń publicznych”,  stanowiący załącznik nr 5  do niniejszego 

zarządzenia. 
3) „Rejestr umów w sprawie zamówie ń publicznych”,  stanowiący załącznik nr 6  do 

niniejszego zarządzenia, 
oraz: 
4)  „Wzory piecz ątek”,  stanowiące załącznik nr 7 i nr 8 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Zobowiązuje wszystkich pracowników jednostki do niezwłocznego zapoznania się  
z Regulaminami, o których mowa w § 1 zarządzenia i ich stosowania. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

Kierownik 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Lubawa 
 

Adam Roznerski 
 
 
 
 
 


